
  

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

від 30.07.2021р. №218 

 

  Про створення робочої групи 

З метою проведення інвентаризації водних об’єктів та інженерної інфраструктури 

меліоративних систем, керуючись   ст.  51 Водного кодексу України,   Законом України «Про 

оренду державного та комунального майна» , Законом України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» виконавчий комітет 

                                                              ВИРІШИВ:  

         1. Створити робочу групу для обстеження та  інвентаризації водних ресурсів та 

інженерної інфраструктури меліоративних систем Збаразької  міської територіальної громади 

до складу якої включити спеціалістів відповідної категорії  у такому складі: 

 

№ Прізвище, ім’я, по батькові Посада 

1. 

 

СИНЧИШИН 

Андрій Дмитрович 

заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, голова робочої групи 

2. РАТУШНЯК  

Володимир Вікторович 

начальник відділу архітектури та містобудування 

Збаразької  міської ради, заступник голови 

3. ГРЕЩУК 

Степан Григорович 

начальник відділу житлово-комунального 

господарства та управління комунальним майном 

управління регіонального розвитку Збаразької 

міської ради, секретар робочої групи 

Члени робочої групи: 

 

4. БЕРЕКЕТА  

Галина  Володимирівна 

начальник управління регіонального розвитку 

Збаразької міської ради 

5. БЛІНДАР 

Сергій Олександрович 

заступник начальника відділу з управління 

інфраструктурою Регіонального офісу водних 

ресурсів у Тернопільській області (за згодою) 

6. МАЗЯР 

Наталя Євгенівна 

спеціаліст I категорії з питань правового 

забезпечення Збаразької міської ради 

7. МАЙКА 

Василь Зіновійович 

начальник відділу техногенно-екологічної безпеки 

Регіонального офісу водних ресурсів у 

Тернопільській області (за згодою) 

8. МАРТИНЕНКО 

Ольга Миколаївна 

начальник відділу містобудування та земельних 

відносин Збаразької міської ради 

9. 

 

ЛОКОТЬ 

Анатолій Петрович 

начальник відділу доходів бюджету фінансового 

управління Збаразької міської ради 

10. Старости 

 

 

 

        2. За результатами роботи робочої групи скласти відповідний акт обстеження.    

Головуючий засідання 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                                       А.Д.Синчишин 



 


